נגד
מדינת ישראל משיבה

החלטה

הערר:

1. לפניי ערר על החלטת בית משפט השלום (כב' השופטת יסמין כתילי) בתיק מ"ת 30011-05-22 בגדרה הורתה
על הארכת מעצרו עד לתום ההליכים.

ההליך בבימ"ש קמא:

2. כנגד העורר הוגש כתב אישום ביום 15/5/2022 כתב אישום המייחס לו עבירות פציעה לפי סעיף 335 לחוק
העונשין התשל"ז - 1977 ובצד כתב האישום הוגשה בקשת מעצר עד לתום ההליכים.

3. ביום 23/5/2022 קבע בימ"ש קמא כי קיימת תשתית ראייתית לכאורית ועילת מעצר ונקבע דיון ליום 4/7/22
לדיון בשאלת חלופת המעצר תוך שהוזמן תסקיר מעצר.

4. ביום 4/7/2022 התקיים דיון בבית משפט קמא בו טענו הצדדים טענותיהם ובתומו ניתנה החלטת בימ"ש קמא
בה הורתה על הארכת המעצר של העורר הואיל ולא מצאה לבטוח וליתן אמון במשיב ובמשמורנים שהוצעו.

מתבקש היה
בנסיבות העניין לנקוט בפתרון של מעצר באיזוק אלקטרוני, אך בהיעדר היתכנות טכנית, הרי שאין מנוס בנסיבות

העניין אלא להותיר את העורר במעצר.

21. עם זאת ככל שתהיה לעורר אפשרות למעצר באיזוק אלקטרוני יוכל לעתור בעיון חוזר.

22. בסיכומו של דבר, נראה בנסיבות העניין כי לא נפל פגם בהחלטת בימש קמא המצדיק התערבות ערכאת הערעור.

ניתנה היום, ח' תמוז תשפ"ב, 07 יולי 2022, בהעדר הצדדים.